平成24年３月28日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役総務人事本部長 藤川 誠
電話番号 06-6440-8712

当社子会社の株式会社サンキュー
機構改革および役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社サンキューは、平成 24 年４月１日付機構改革および役員人事ならびに人

事異動を次のとおり行いますのでお知らせいたします。

● 平成24年４月１日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

１． 営業企画部を新設し、本部間における営業政策の推進・連携をより強化してまいります。

２． 内部監査室を新設し、社内業務監査の連携強化によりガバンナンスの一層の強化を図ります。

● 平成24年４月１日付役員人事を次のとおりお知らせいたします。

１．職務変更予定取締役

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

ハウスシステム商品本部長
兼 リフォーム商品部長  三 嶋 恒 夫 取締役副社長

２．担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

営業本部長
兼 北陸エリア長 営業本部長 橋 本 昌 隆 常務執行役員

物流サービス本部長
兼 内部監査室長 物流サービス本部長 小 林 義 典 常務執行役員

● 平成24年４月１日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】

㈱エディオンハウスシステム
取締役

執行役員
ハウスシステム商品本部長
兼 リフォーム商品部長
㈱サンキューハウスシステム
取締役

笹 沢  淳

営業企画部長 ハウスシステム商品部長 高 瀬 大二郎

以 上